Универзитет св. Климент Охридски Битола



Економски факултет Прилеп

Конечни резулати 
од втор колоквиум

предмет: БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 02.07.2020
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	
	68/18
	75

	2. 
	
	70/18
	45

	3. 
	
	26/18
	70

	4. 
	
	87/17
	42

	5. 
	
	08/18
	43



Заклучно со реден број 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


Прилеп,








             Предметен наставник
13.07.2020 г.








         проф.д-р. Фанка Ристеска
